РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАС ТЬ

Муниципальное казенное учреждение
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации муниципального образования
«Заларинский район»

ПРИК А З

от 05 ноября 2024 г п. Залари

«Об утверждении состава жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

№225

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года № 678, распоряжением Министерства образования Иркутской области от 21

октября 2024 г. № 55-1267-мр «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в иркутской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение 1 ).

2. Председателям жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

2.1. обеспечить организацию работы жюри, в соответствии с требованиями к проверке работ

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников;

2.2. применить квоты победителей и призёров муниципального этапа олимпиады, в

соответствии с квотой, установленной Комитетом образования администрации

муниципального образования «Залариский район»:

не более 45 % от общего числа участников муниципального этапа олимпиады по каждому
общеобразовательному предмету и классу.

2.3. довести до членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,

следующие нормы:

• победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

признаются участники олимпиады при условии, что количество набранных ими баллов
превышает половину максимально возможных; в случае, когда победители не

определены, определяются только призеры;

• призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в пределах

квоты признаются участники олимпиады, следующие в итоговой таблице за
победителями и набравшие от 45 до 50 % от максимально возможного количества

баллов;

t

2.4. предоставить Ilротоколы Ilроверки оJtлlмtltlадных работ координатору муниципiшьного
этапа всероссийской ол имllиады шкоJIьников.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. обеспечить явку IlедагоI,ов, членов жюри мунициllального этапа всероссийской
олимпиады школьников дJlя проверки оJIимпиадных работ, согласно графика проверки,
утвержденного приказом Комитета по образованию алминистрации МО кЗаларинский район
от 0l .l1 .2024 года Ns 222.

4. KoHTpo.1Ib испоJIнения tlриказа оставляю за собой.

Председатель
Комитета по образовани}о:

*,
'о
!Е] С.А. Елохин

+

".*;;'1

/r(!;,rd

При;lоженис Jtlb l
к приказу Комиr,ета по образованию

0l .l 1.2024 г. Ng 225

Coc,гaB жюр}l мунициllаJlьноI,о ]l,апа
всеросси }"lcKoii o;rll пtп налы mKo.ll ыlllков

ру(]скиЙ язык
Прелселатель: Гусева Любовь Ана,гоilьевна, МБОУ За"чариllская СОШЛЪ l

лIл,гF]рАтурА
Председатель : Беляева Наталья Alra,r,o.1I ьевна, М БО}' За;rаринская ОО Ш

N9 Образо ват,ел ьная орган изаltия Предмет Ф.и.о.
1 МБОУ Заларинская СОШ Ns1 русский язык Готолхакова Р,П.

z МБОУ За;lаринсltая СОШ Ns1 русский язык Гусева Л,А,

з МБОУ Заларинсttая СОШ Ns1 русский язык Соколова Е.И
4 МБOУ Заларинская СОШ Ns1 русский язык Серегина М,В.
5 МБОУ 3аларинская ООШ русский язык Беляева Н.А.
6 МБОУ Заларинская СОШ Ns2 русский язык Чемезова Н.В,
7 МБОУ Заларинская СОШ Nq2 рlrсский языlt Шолкова о,В
в МБОУ Троицкая СОШ русский язык Рудая В.А.
9 МБОУ Троицкая СОШ русский язык Бородина Е,И.
10 МБОУ Солерудниковская

гимназия
русскиi,i язык Выборова О.В.

LL МБоУ Бабагайская СоШ русский язык Мельникова Е.В.
L2 МБоУ Бабагайская COtll русский язык Макухина С.Н
13 МБОУ Тыретская СОШ 1,1,vccK1.1ii язык

рl,сский язык
Смоляк И,Н.

L4 МБОУ Тыретская СОШ Ляшкова Л.В.
15 МБОУ Заларинская СОШ Ns1 русский язык Ковальчук Т.А.
Lб МБОУ Солерудниковская

гимназия
русский язык Сороквашина Т.Н

|7 мБоу Семенсlвская Сош русский язык Федяева Л.В
18 МБОУ Сортовская ООШ русский язык Сайфулина И.Н.
19 МБОУ Веренскаяl СОШ рчсский язык Бородавкина Т.В,
20 МБОУ Заларинская ООШ русский язык Анлреева Н.А.
21 МБОУ 3аларинская СОШ Nq 2 русскии язык Бесенек Т.Н.
22 МБОУ Хор-Тагнинская СОШ русский язык !есятниченко Е.М.
zз МБОУ Бажирская ОOШ русский язык Барахаева Л.А.
24 МБОУ Бажирская ООШ русский язык Чемезова Д.Г

N9 Образовагельная организация Предме,г Ф.и.о.
1 МБОУ Солерудниковская

гимназия
ли,Iература Сороквашина Т.Н

2 МБОУ Заларинская СОШ Nq2 Jlитера,гура Андроненко Н.В,
3 МБОУ Солерудникоtsская

гимназия
ли,гература Выборова О,В..

4 МБОУ Тыретская СОШ литерат,ура Ляшкова Л,В
5 МБоУ Ханжиновская СоШ литература Ковальчук О.И.

Медведева Е.П.6 МБОУ Веренская СОШ JIитерат,ура

7 МБОУ Хор-Тагниrlская СОШ JIи,гература flесятниченко Е.М.

8 МБОУ Заларинская ООШ Jlитература Саьдиева Н.С.

9 МБОУ Заларинская СОШ Ns1 литераl,ура Ковальчук Т.А.

10 МБоУ Холмогойская СоШ Jlи,l,ерагура Галимулина Е.А,

11 МБОУ Заларинская ООШ JIиr,ература Беляева Н.А,
L2 МБОУ Заларинская СОШ Ns 2 лиl,ераrура Саьдиева Н.С.

13 МБОУ Заларинская СОШ Ns ]. JIитерагура Мельник Н.В.
L4 МБОУ Веренская СОШ jlит,ераl,ура Бородавкина Т.В,
15 МБОУ Тыретская СОШ литература Смоляк И.Н
Lб МБОУ Солерудниковская

гимназия
л и гераl,ура Семенюк З.А.

|7 МБоУ Холмогойская СоШ лиl,ература Сайфулина И.Н.
1в МБОУ Заларинская СОШ Ns]. JIи,l,ерil,ура Соколова Е.И.
L9 МБОУ 3аларинская СОШ Ns1 ли,герат},ра Серегина М.В.
zз МБОУ Банtирская ООШ Jlи,l ерагура Барахаева Л.А.

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
Предсела,тель: Лощенова Лариса АлександровIlа, МБОУ Заларинская СОШ ЛЬl

сластенко В.о

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
Прелсела,ге.п ь : Савранчук Alrlta Викr,оровна, МБОУ Бабаr ал"lская СО Ш

Ns Образоват,ельная орган изация Предмет Ф.и.о.
I МБОУ Заларинская СОШ Ns2 аI-It-Jlиискии язык Гусева Л.А.
z МБОУ Солерудниковская

гимназия
анI]]и14скии язык Ребрикова Е.П.

[lecTepoBa Н,В.3 МБОУ Солерудниковская
гимназия

аttгJIиискии язык

4 МБОУ Заларинская СОШ Nq1 анl,;lийский язык Лощенова Л.А.
5 МБОУ Троицкая СОШ анг.ltийский язык Кичий Н,Е
6 МБоУ СоШ с. Моисеевка анl,Jl1.1искии язык истсlмина Н.н
7 МБОУ Залариrtская СОШ Ns1 анI,JI}lискии язык Баландина Я.В.
8 МБОУ Заларинская СОШ Ns1 ангJlиискии язык Калашников {.А.
9 МБоУ Семеновская СоШ анI,JIиискии язык Степанова М.В.
10 МБОУ Тыретская СОШ а}lI,лиискии язык Преловская О.М.
11 МБОУ Заларинская СОШ Ns2 анl,JIиискии язык Сатторова Н.Б,
1.z МБоУ Холмогойская СоШ англиисклtи язык Гайнулина Л.В,
13 МБОУ Бажирская ООШ ангJlиискии язык Шедеркина О.А.
14 МБОУ Троицкая СОШl анt,jlиискии язык

Jф Образовател ьная ор гаll }lзация I Iрелмет Ф.и.о
l МБоУ Бабаl,айская СоШ rlемецкий я:зык Сiавранчук А.В
2 МБОУ Заларинская СОШ Ns2 ttемецкий язык .А

Ns Образовател ыiая орган изация Предlпtеr, Ф.и.о
1 МБОУ Заларинская СОШ NsZ исторt,lя Волкова о А.
z МБОУ Заларинская СОШ NsZ история Исецких С.А,
3 МБОУ Заларинская СОШ Ns1 история Шевнина И,Н
4 МБОУ Заларинская СОШ Ns].

МБОУ Заларинская СОШ Nq1

исl ория ЦрцrqрццЦ,А.
Донцова И.П5 история

6 МБОУ Тыретская СОШ история Юринская А.В
7 МБОУ Тыретская СОШ ис,Iория Китина С.В
в МБОУ Солерудниковская

гимназия
ис],ория Ващенко М.В.

9 МБОУ 3аларинская СОШ Nq1 исl-орtlя Ильина К.В.
10 МБОУ Хор-Тагнинскаяt СОШ исl,ория Почтальон А.В.
11 МБОУ Бажирская ООШ ис tория Бобова А.С
|2 МБоУ Бабагайская СоШ история Давыдова А.А.
13 МБОУ Владимирская СОШ история Ширякова В.И.
t4 МБоУ СоШ с. Моисеевка история Пилкlшкова Н.А.
15 МБОУ Троицкая СОШ история Беседнова Э.В
|6 МБоУ Семеновская СоШ __ историL_

история
l[удко Н.Н,

Гайнулин А.Р.17 МБоУ Холмогойская СоШ

история
Председатеllь: flонцова Ирина rIeTpoBHa, МБОУ Зщrаринская СОШ ЛЪ1

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
Председаr,ель: Ки,rина Светлана Валерьевна, МБОУ Тыретская СОШ

х'9 Образоваr,еJl ьная оргаt l изация Предмет Ф.14.о
1 МБОУ Т'ыреr,ская COIJ] обш{ествоз}lан ие Ки гина С.В.
2 МБОУ Со"перулн и ко вская

гиlu llазия
общесr,вознание Ващенко М.В.

3 МБоУ Холмоl,ойская СОШ обществознание Кtrпы.пова Т.Г.
4 МБОУ Хор-l'агнинская COtlI обществознание IIочr,а;rьон А.В.
5 МБОУ Баiкирская OOl1| обществознание Бобова А.С.
6 МБОУ Тыретская СОШ

МБОУ Заларинская CO[tl Jф2
обществознание
обшествознание

Юриrrская А.В.
7 BorlKoBa о.А
8 МБОУ Залариltская COLLI Ng2 обLцествознание Исецких С.А
9 МБОУ Заларинская COIil Nlrl обществознание l[lевlrина И.[{

l0 МБОУ Залариllская СОШ М1 обществtlзнаI{Llе Доrlцова И.П.
ll МБОУ Заларинская СОШl Nql обществозна}lие ['ригоряlл И.А
12 МБоУ Бабагайская СоlШ сlбш{ествоз}lание Давыдова А.А.
13 МБОУ Влалимирская СОШ общес гвознанLiе Ширякова В.И.
14 МБоУ Холмогойская СоШ обшествознание ['айну;lин А.Р
l5 МБОУ Троицкая COtt| обществознан1.1е Беселltова Э.В
lб МБоУ Семенtlвская С()Ш общество:зtIание /{улко Н,Н.
l7 обществознаllие И.lrьиlrа К.ВмБоу ская СОlU N9 l

Ne Образовател ьная орган изация [1релмет Ф.и.о
1 МБОУ Заларинская COl]| Ns2 N,lагеN{а,гt-l ка Колодейчук Т.tI
2 МБОУ Заларинская Col-tl JЧс2 N,lатема,гика Сидорова Т.И.
J МБОУ Заларинская СОШ Nsl 1\{i{гема,гика BaKylleHKo Е.Л
4 МБОУ Заларинская СОШ Npl магемаl,ика Куприянова Е.С.
5 МБоУ Троицкая СошI матеi\|атика l lclrltlvtapcBa t l.B
6 МБОУ'Гроицкая СОШ

МБОУ Заларинская COIII Nc l
NlaгeМaTllKa
матема,гика

ФурмаIl Е.И
7 Коз:rrrва В.о
8 М БОУ Со-перуltllи ковсl(ая

I,имна:]}lя

MaIeNtaTtlKa flьякова Г.М.

9 МБОУ Солеру;tниковская
гиl\rназия

маI,еjчlатика Хадачинская I-1.B.

l0 МБоУ Холмогойская СоШI матема,гика Евjlокимова И.Р
1l МБоУ COIIJ с. МIоисеевская маге!\{а,гика Каратаева Т.Б

Счгыриrlа Т.Аl2 МБоУ Мойганская СоШ матеIчtатика

lз мБоу Семеновская colll матеN{атика
Nla гемаl,ика

Ll{игlицина Ю.Г
l4 гчtБоУ Бабагаевская COLtl Кtlршикова О.А
l5 МБОУ'l'ыретская СОШ мат,еN,tатика Рябец Е.И
lб МБОУ Заларинская COIIJ Ns l матсматика козлсlва В.о
l7 МБОУ Бажирская ООtЦ математика мельникова Н.в
l8 МБОУ Заларинская COIIl J\b2 N,Iатсмаl,ика Всрещагина Л.И
l9 МБОУ Заrlаринская СОШ JФl IlIатема,гика Хисамова Р.Ф.
20 МБоУ Тагнинская OOIIt ]\,lатеN,lа,гика Бутыриьrа Т'.В.

Яковлева E.I-21 МБОУ Хор-Тагни нскаяСОШ ]!!aTeNta I,и ка

МАТЕNtАТИКА
Предсела,ге;lь: КуlIриянOва Ellella Сергеевна, МБОУ Заllариrrская СОШ ЛЬ1

ГЕОГРАФИЯ
Председатеllь: Гордина Елена Bacl1.1lbeBHa, МБОУ Заllаринская СОШ ЛЬ 1

Ns Образоваr,ел ьная tlрган изация ГIредплет Ф.и.о.
L МБОУ Заларинская СОШ Ns2 география Ахме,гrrlина М,В.

2 МБОУ Заларинская СОШ Ns1 география Фещенко Е.А.

3 МБОУ Заларинская СОШ Ns]. география Гордина Е,В

4 МБоУ Семеновская СоШ география Мелкоступова Т.В

5 МБОУ Троицrtая СОШ география Катцына Г.Н

6 МБОУ Заларинская ООШ география Бендик И.В

7 МБОУ Тыретская СОШ география Жукова Н.П.

в МБоУ Ханжиновская СоШ география Смирнова А.А.

9 МБоУ Бабагайская СоШ география Пушкова Н.Н

10 МБОУ Владимирская СОШ география Труханова Т.Е.

].1 МБОУ Второтыретская ООШ география Бондарчук Т.А.

L2 МБОУ Солерудникоtsская
гимназия

сапожникова о.вгеография

13 МБоУ Тагнлtнская ооШ география Темникова о.В.
L4 МБОУ Хор-Тагнинская СОШ география Усольцева Н.А.

Чепурина Л.Л.15 МБОУ Бажирская ООШ география

Na Образовател ьная орган изация IIредмет Ф.и.о.
I МБоУ Троицкая СоШ биология Мельникова Л.fl
2 МБоУ Ханжиновская СоШ биология Ситникова Н.В.
3 МБОУ Веренская СОШ биология Людвиг О.О.

4 МБоУ СоШ с, Моисеевка оиоjlогия Самусик Д.А.
5 МБОУ Сортовская ООШ бltо,,tогtlя Кузьмина В.Г.
6 МБоУ Ханжиновская СоШ биология С мирнова А.А
7 МБОУ Тыретская СОШ биология Жукова Н.П
в МБОУ Хор-Тагнинская СОШ био;tt-lгtlя Кунц В,М
9 МБОУ Заларинская ООШ биология Голtlвнина Е,Ю.

10 МБОУ Солерудникоtsская
гимназия

био"погия Гегель М.Ю.

11 МБОУ Заларинская СОШ NqZ био1-1огия Рожкова Т.В.
L2 МБОУ Заларинская СОШNq2 биолоl,ия Выборова А,П
13 МБОУ Заларинская СОШ Np]. биология Егель А,Н.
|4 МБоУ Семеновская СоШI биология Мелкоступова Т.В.
15 МБоУ Бабагайсrtая СоШ биология овчинникова Н.Б
Lб МБОУ Бажирская ООШ биология соловьева Н.н

Б[lол()гия
Председате.rrь: Рожкова'I'аr,ьяна l}llKтopoвlta, МБОУ За;IаJlинская СОШЛЬ 2

хиNIия
Председаr,еlrь: Кузьмина Вален,гина Георгиевна, М БOУ Сор,говская ООШ.

ФизикА
Председатель: Чепурин Вадим Леонидович, МБOУ Бажирская ООШ

х9 Образоваr,ел ьная opl,atl изация Прелмет Ф.и.о
l МБОУ Заларинская СОШNs2 хи1\,lия Иванова Т.П.
2 МБОУ Сортовская ООШ химия Кузьмина В.Г
J МБОУ Троицкая СОШ химL{я Коптенко Л.А.
4 МБОУ Бажирская ООШ хI.1]\,lия соловьева Н.н
5 МБоУ Ханжиновская СоШ химия Ситникова Н.В.
6 МБОУ Заларинская СОШ Ns]. хиN,{ия Кабернюк С.А.

7 МБоУ Мойганская СоШ] хиN,lия Абушахманова О,В.

J,ф Образовател ьная оргаlr изация I1редмет Ф.и.о.
L МБОУ Солерудниковская

гимназия
физика мельникова Т.в

z МБОУ Бажирскаяl ООШ физика Чепурин В.Л

3 МБоУ Мойганская СоШ физика Пятков А.А.

4 МБОУ Заларинская СОШ Ns], физика Богданова Н.В

5 МБОУ Троицкая СОШ физика Кичий М.А.
6 МБОУ Заларинская СОШ Ns1 физика Володькина Н.Ю.
7 МБОУ Тыретская СОШI физика Горновая Т,Е.
в МБОУ Веренская СOШ физика Звяглtнцева Н.А.
9 МБОУ Заларинская СОШ Ns2 физика Плющева Н.А,
10 МБоУ Холмогойская СоШ физика Нефедова А.А.

ТЕХНОЛОГИЯ
Председатели: Геге;lь Марина IОрьевна,1!IБОУ Co;lepy;tHllKoBcKaя гимназия

Андроrrеlrко Нrlколаii А;lександровItаI, МБОУ За.llаринская СОШ ЛЬ 2

Тяптин А.В

ИНФОРМАТИКА
Председатель: Кузеваltова Яна Кирилловllа, МБОУ Заларинская СОШ ЛЬ 1

N9 Образовательная opI,al l изация Предмет Ф.и.о.
l МБОУ Заларинская COIIJ Jtlч2 гехнология Игнатьева I-.И.
2 МlДQЦ tрозццщ qoltl

МБОУ СолерудникOвская
гимrlrвиrl

техII()логия Рудая Т.А
з l-ехнология ['егель М.Ю.

4 МlБОУ ]VIойгаttская C()I I I
,гехнолоt,ия 'Го;lстышева Т.Ю

5 МБОУ Солерудниковская
гим назия

,гехIlоJlогия Селезнева С.В.

6 МБОУ Заларинская СОШ Nsl технолог}Iя Баранова А.Н.
7 МБОУ Тыретская СОШ

МБОУ Бажирская ООШl
технологиrI l-орIrовая Т.Е.

Коiltина А.Г8 технологлlя
9 МБоУ'Гагнltllская ооШ ,гехноJоt,ия Треr,ьякова Е.Н
10 МБОУ Заларинская СОlШ ]ф2 l-ех}Iо"lIог1.1я llикитина Т.с
ll МБоУ Холмогойская COIl I ],ехно,lогtlя Фарфутдинова А.А
l2 МБОУ Троицкая COLII техноjIогия Рудой А,А
lз МБоУ Бабагайская СОШ ,гехноjlоI,ия Баранова Н.А.
|4 МБОУ Залариllская COttI Nql техr|оJогl,iя Рошtашко С.П.
15 МБОУ В,тtlро,гыретская OOtIJ l,ехt{()"llоt,ия Мельilиков о.А.
16 МБОУ Заларинская COlI] Nq2 тех}IоjlоI,ия Андроненко Н.А.
|7 МБОУ Солерудниковская

гиNtназия
техtlо.Itогия Еремеев А.В.

l8 МБОУ Заларинская COlll Nl l ТехНоrIоГия

J\b Образовател ьtlая орI a}l }lзац}lя Предшtет Ф.и.о
l МБОУ За;lарlrнская СОШ Jф l информатика Кузеванова Я.К.
2 МБОУ Заларинская OO[Il информат,ика

информатика
Багинская Н,В

J МБОУ Хор-таr,ltиlrская COIII 'I'оцкая Т.С
4 МБОУ Заllаринская COIJI Nc 2 информатика Верещагиrп Л.И
5 МБОУ Заларинская СОШ Лч 2 информатика Ко:lолейччк Т.П
6 МБОУ Солерудниковская

гимназия
информатика AcTalleHKo А.С.

7 МБОУ Троицкая СОШ информаr,ика Кичий М.Е.

8 МБоУ Владипt Cotti l,| аl-ика
9 МБоУ Холмоr,ойская COI [l yl ма,гика

Баннлlков А.Н.
ЕвдокимоваИ.Р

N9 Образоваr,ел ыiая орган изация Ilредмет Ф.и.о
1 МБОУ Заларинская COIIJ Nq l физическая

культура
Каптуров А.А.

2 МБОУ Заларинская СОШ Ngl физическая
кулы,ура

IIоляшенксl М.А.

J МБОУ Залариtlская СОШ Nql физическая
кул bT,vpa

Клейменова Т.А.

4 МБОУ Заларинская СОШ NЬ2 физическая
культура

Акопяrr А.Н

5 МБОУ Заларинская СОШ Nq2 фи:зическая
KyJl ь,гура

Михали.tеllксr А.К.

6 МБОУ Новочеремховская ООШ физи.lеская
к},льтура

Пал,гусов А.А

7 МБОУ Сlо:lерулниковская
гим}lа:]t4я

физическая
куJlы _чра

Сапожников А.Н.

8 МБоУ Ханжи новская C'OLll физическая
культура

Куксевич П.В

9 МБОУ Троицкая СОШl физическая
кул ь],ура

Горбова О.А

l0 МБОУ СоШ с. Моисеевская физическая
куль,гура

Кавзюrlина А.П.

ll МБоУ Мойr,анская СоUI dlизttческая
KyJtb],ypa

Куксевич В.В.

12 МБоУ Холпtогойская COII физическая
культура

MeTe.ltbKoB М.В.

lз МБОУ Бажирская ООШ dlизtлческая
культура

соловьев Э.в

|4 МБОУ Хор-Тагнинская СОШ

МБОУ Залариttская OOttl

физическая
культ,ура

Ilочтальон С.В

15 физи.tеская
культура

Ilодкопаев Д.Л.

lб МБОУ Веренская СОШ физическая
куjlьгура

I-IpoxtlpoB И.В

IIракr,ический ц,р
на базе МБОУ Заларинская СОШ N,r l

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
IIрелседа,ге"пь: Акопяrl ApMelt }Iазарет,tlви.l, МБОУ За"rlаринская СОШ ЛЪ2

основы БЕзопАсI-1ости и зАщиты родины
Председатель: АндроIIеtlко Нико;Iай А;tександрOвич. МБ()У Заларинская СОШЛЬ 2

МБОУ Солерулниковская
N9 Образовател ьная орган изация IIредмет Ф.и.о

оБзр ветчаttинсrва Н.в
t,имlIтJtlя

l

2 МБоУ Ханя<иновская C]OIIj оБзр Сиr,никова Н.В
з МБОУ Троицкая СОШ] оБзр Мозолева А,В
4 МБОУ Заларинская СОШ Jtlb2 оБзр Андрtlttеtlко Н.А.
5 МБоУ Мойганская СоШI оБзр Кчксевич [J.B
6 МБОУ Новочеремховская ООШ ()ь:]р Ilалтусов А.А
7 МБоУ Семеновская C]OIU с)Бзр Феляев [l.И
8 МБоУ СоШ с. Моисеевка оБзр KapaтaeB М.['
9 МБОУ Веренская COIJl оБзр LIlиронов А.Т
l0 МБоУ Холмогойская СоШ ()Б:]р Гайнулин А.Р.
l1 МБоУ Тагнинская ооШ оБзр 13tлноt,радова Т.И
l2 МБОУ Заларинская ООШ оБзр Бендик И.В.
lз МБОУ В.падим ирская COlfi оБзр [lecтepeHKo Л.А

[I рак,1,1лческий,ly}r
на базе МБОУ ЗалариItской СОШ N9 l

прАво
Предселатель: Исецких CBe,r,.llaHa Аlrаr,ольевtlа, МБОУ Заларинская СОШЛЪ 2

Nъ ОбразоватеJI ьная орган изация Пре2lпtет Ф.и,о.
l МБОУ В;lадишt ирская COl LI право Ширякова В.И
2 МБОУ Семеновская СоШ право Дудко Н.Н.
J N,{БОУ Солерудниковская гимназия IlpaBO Е}ашенко М.В.
4 МБОУ Бажлtрская ОШ rIpaBo Бобова А.С.
5 МБОУ Троичкая COllI право Беседнова Э.В.
6 МБОУ 1'ыретская СОШ прав() Юринская Д.В.
7 МБОУ Заларинская COIII Jф2 прав() Исецких С.А
8 МБОУ За;lариtlская COl_LI J\c2 право Bo:rKoBa о.А
9 МБОУ Заларинская СО[U Jф l право /{онцова И.П.
l0 МБОУ Заларигlская СОlШ Nll I]paBO l_LIевнина И.Н
1l МБОУ Тыретская COtlI право Кlсгина С.В.